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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

99 

69 

30 

11 

31 

5 

21 

41 

24 

9 

990 

16 

33 

28 

1 

29 

Name 

Nicholas Monteiro 

Pedro Clerot 

Vinicius Tessaro 

Lucas Staico 

Nicolas Giaffone 

Ricardo Gracia 

Alvaro Cho 

Fernando Barrichello 

Felipe Barrichello Bartz 

Lucca Zucchini 

Luan Lopes 

Aurelia Nobels 

Nelson Neto 

Richard Annunziata 

Victor Backes 

João Tesser 

Equipe 

TMG Racing 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

Cavaleiro Sports 

Full Time Sports 

KTF Sports 

Full Time Sports 

Cavaleiro Sports 

TMG Racing 

KTF Sports 

TMG Racing 

Full Time Sports 

KTF Sports 

KTF Sports 

Cavaleiro Sports 

Best Tm 

1:36.764 

1:36.800 

1:36.894 

1:37.010 

1:37.157 

1:37.276 

1:37.279 

1:37.433 

1:37.477 

1:37.640 

1:37.723 

1:37.737 

1:37.749 

1:37.920 

1:38.377 

1:38.723 

In Lap 

6 

8 

3 

8 

7 

6 

4 

11 

5 

8 

5 

9 

6 

6 

10 

6 

Diff 

0.036 

0.130 

0.246 

0.393 

0.512 

0.515 

0.669 

0.713 

0.876 

0.959 

0.973 

0.985 

1.156 

1.613 

1.959 

Gap 

0.036 

0.094 

0.116 

0.147 

0.119 

0.003 

0.154 

0.044 

0.163 

0.083 

0.014 

0.012 

0.171 

0.457 

0.346 

Best Speed 

123,108 

123,062 

122,943 

122,796 

122,610 

122,460 

122,456 

122,262 

122,207 

122,003 

121,900 

121,882 

121,867 

121,654 

121,089 

120,665 

2nd Best 

1:37.077 

1:36.929 

1:37.002 

1:37.055 

1:37.188 

1:37.287 

1:37.290 

1:37.461 

1:37.490 

1:37.747 

1:37.728 

1:37.758 

1:37.801 

1:37.953 

1:38.401 

1:38.732 

2nd Lap 

7 

4 

5 

9 

8 

5 

10 

10 

4 

5 

7 

10 

8 

7 

9 

4 

S1 Best Tm 

38.059 

37.935 

38.011 

38.145 

38.171 

38.193 

38.134 

38.216 

38.221 

38.357 

38.306 

38.222 

38.457 

38.406 

38.655 

38.608 

S2 Best Tm 

28.577 

28.566 

28.722 

28.582 

28.682 

28.596 

28.921 

28.806 

28.763 

28.856 

28.872 

28.987 

28.737 

28.895 

29.112 

29.344 

S3 Best Tm 

30.094 

30.183 

30.145 

30.178 

30.221 

30.363 

30.145 

30.318 

30.344 

30.415 

30.316 

30.376 

30.542 

30.449 

30.343 

30.653 

Laps 

9 

11 

11 

10 

11 

10 

12 

11 

9 

10 

11 

10 

11 

9 

11 

11 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#1 penalizado com a exclusão da sua volta 9, por obter vantagem em trecho em bandeira amarela. 
#5 penalizado com a perda da melhor volta, por dupla passagem na bandeira quadriculada. 
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Turismo Nacional - 3ª Etapa São Paulo 
3ª Etapa F4 BRB 

Classificação  

Qualifying (20:00 Time) started at 12:55:02 

Interlagos 3,309 km 

05/08/2022 12:55 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Vartan Gdikian

Comissário Desportivo
05/08/2022 13:30:32

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
05/08/2022 13:31:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
05/08/2022 13:31:07

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
05/08/2022 13:31:21


